
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00214611

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00208814

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Pakiet 5: 
1. Rękawice chirurgiczne sterylne, syntetyczne, bezpudrowe, wykonane z poliizoprenu, mankiet rolowany, polimerowane
obustronnie w celu łatwiejszego zakładania, ułatwione użytkowanie w przypadku podwójnego rękawiczkowania, zewnętrznie
mikroteksturowana.
Długość minimum 270 mm.
Grubość na palcu 0,23 mm (+/- 0,02 mm) na dłoni 0,20 mm (+/- 0,02 mm).
AQL nie większy niż 0,65.
Odporne na przenikanie wirusów.
Odporne na substancje chemiczne typ B
Zarejestrowane jako wyrób medyczny IIa i środek ochrony osobistej kat. III. 
Pakowane w pojedyncze pary na prawą i lewą dłoń.
Opakowanie jednej pary podwójne – opakowanie zewnętrzne foliowe lub inne zapobiegające przed wilgocią i
przypadkowym rozdarciem.
Na opakowaniu widoczne oznaczenie rozmiaru.
Dostępne w rozmiarach 6,0 – 9,0 (co 0,5).
Wyrób medyczny.
Ilość: 13 000 par.
2. Rękawice chirurgiczne sterylne, bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą nawilżająco-pielęgnującą wykonane z lateksu,
pozbawiony tiuramów, mankiet rolowany, polimerowane obustronnie w celu łatwiejszego zakładania, ułatwione użytkowanie
w przypadku podwójnego rękawiczkowania, zewnętrznie gładkie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00214611/01 z dnia 2024-02-22

2024-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Długość minimum 280 mm.
Grubość na palcu 0,18 mm (+/- 0,02 mm) na dłoni 0,10 mm (+/- 0,02 mm).
AQL nie większy niż 0,65.
Odporne na przenikanie wirusów.
Odporne na substancje chemiczne typ B.
Zarejestrowane jako wyrób medyczny IIa i środek ochrony osobistej kat. III.
Pakowane w pojedyncze pary na prawą i lewą dłoń.
Opakowanie jednej pary podwójne – opakowanie zewnętrzne foliowe lub inne zapobiegające przed wilgocią i
przypadkowym rozdarciem.
Na opakowaniu widoczne oznaczenie rozmiaru.
Dostępne w rozmiarach 6,0 – 9,0 (co 0,5).
Wyrób medyczny.
Ilość: 6 000 par.

Po zmianie: 
Pakiet 5: 
1. Rękawice chirurgiczne sterylne, syntetyczne, bezpudrowe, wykonane z poliizoprenu, mankiet rolowany, polimerowane
obustronnie w celu łatwiejszego zakładania, ułatwione użytkowanie w przypadku podwójnego rękawiczkowania, zewnętrznie
mikroteksturowana.
Długość minimum 270 mm.
Grubość na palcu 0,23 mm (+/- 0,02 mm) na dłoni 0,20 mm (+/- 0,02 mm).
AQL nie większy niż 0,65.
Odporne na przenikanie wirusów.
Odporne na substancje chemiczne typ B
Zarejestrowane jako wyrób medyczny IIa i środek ochrony osobistej kat. III. 
Pakowane w pojedyncze pary na prawą i lewą dłoń.
Opakowanie jednej pary podwójne – opakowanie zewnętrzne foliowe lub inne zapobiegające przed wilgocią i
przypadkowym rozdarciem.
Na opakowaniu widoczne oznaczenie rozmiaru.
Dostępne w rozmiarach 6,0 – 9,0 (co 0,5).
Wyrób medyczny.
Ilość: 13 000 par.
2. Rękawice chirurgiczne sterylne, bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą nawilżająco-pielęgnującą wykonane z lateksu,
pozbawiony tiuramów, mankiet rolowany, polimerowane obustronnie w celu łatwiejszego zakładania, ułatwione użytkowanie
w przypadku podwójnego rękawiczkowania, zewnętrznie gładkie.
Długość minimum 280 mm.
Grubość na palcu 0,18 mm (+/- 0,03 mm) na dłoni 0,10 mm (+/- 0,02 mm).
AQL nie większy niż 0,65.
Odporne na przenikanie wirusów.
Odporne na substancje chemiczne typ B.
Zarejestrowane jako wyrób medyczny IIa i środek ochrony osobistej kat. III.
Pakowane w pojedyncze pary na prawą i lewą dłoń.
Opakowanie jednej pary podwójne – opakowanie zewnętrzne foliowe lub inne zapobiegające przed wilgocią i
przypadkowym rozdarciem.
Na opakowaniu widoczne oznaczenie rozmiaru.
Dostępne w rozmiarach 6,0 – 9,0 (co 0,5).
Wyrób medyczny.
Ilość: 6 000 par.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-27 09:00

Po zmianie: 
2024-02-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-27 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00214611/01 z dnia 2024-02-22

2024-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-02-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-25

Po zmianie: 
2024-03-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00214611/01 z dnia 2024-02-22

2024-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00214611
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00208814
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



